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 MING'ONGWA PS2706044 PRIMARY SCHOOL

 MING'ONGWA PS2706044 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 28

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 7

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706044-

0001
20191816943 M

PS2706044-

0002
20191816946 M

PS2706044-

0003
20185248215 M

PS2706044-

0004
20191816948 M

PS2706044-

0005
20191816956 M

PS2706044-

0006
20172258983 M

PS2706044-

0007
20191816961 M

PS2706044-

0008
20193418826 M

PS2706044-

0009
20172258985 M

PS2706044-

0010
20191816965 M

PS2706044-

0011
20185248254 M

PS2706044-

0012
20191816969 M

PS2706044-

0013
20191816976 M

PS2706044-

0014
20191816977 M

PS2706044-

0015
20191816979 M

PS2706044-

0016
20191816983 F

PS2706044-

0017
20191816984 F

PS2706044-

0018
20191816986 F

PS2706044-

0019
20191816995 F

PS2706044-

0020
20185248302 F

100 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

2

2

C D E

14

12

26

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

MADITO KIDANHA KISINZA  

MAGESA IGUSULE CHAGU  

MASULE MANG'OMBE BUZA  

MAYUNGA MPEMBA KIBAYI  

NG'HABI MABULA NG'HABI  

THOMAS MASHALA KENETH  

YAKOBO MUSA NICHORAUS  

YOHANA SALUM MSAFIRI  

DOTO SITA LUTEMA  

160.8571

CANDIDATE'S NAME

BASANDA IGUSULE CHAGU  

DANIEL MALINGO MBOJE  

DAUDI BUNYENYA JIBABA  

DAUDI JAMES KAZANGULA  

FRANK MANG'OMBE BUZA  

KASHELI MASHILIMU 

NGANGA  

LAURENT LUCAS PETRO  

ESTER JOHN SHADRACK  

HAPPINESS MABULA NG'HABI  

KULWA SITA LUTEMA  

MARIA GUSHAHA IDAYA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

BASANDA IGUSULE CHAGU  PS2706044-

0021
20191816998 F

PS2706044-

0022
20191816997 F

PS2706044-

0023
20191817003 F

PS2706044-

0024
20191817005 F

PS2706044-

0025
20191817010 F

PS2706044-

0026
20191817023 F

PS2706044-

0027
20172528194 F

PS2706044-

0028
20191817025 F

PS2706044-

0029
20191817034 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 29 28 1

02 29 28 1

03 29 28 1

04 29 28 1

05 29 28 1

06 29 28 1

Buye

82.1

82.1

82.1

82/122

107/122

63/122

38/122

103/122

119/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

1

A

0

45/58

98/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

29 2 26 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

28 0 28

B C D

SUMMARY YA KITUO

REBECA DOTO SHENENE  

REGNA MADUHU LIGEDENGA  

SARA JOHN BUZA  

WINFRIDA SENZEYI 

MANG'OMBE  

MARIA LIMBU MAYALA  

MARTHER JOSEPH 

WAMBULA  

MBUKE MATANGA JAMES  

NEEMA MALANGWA 

CHARLES  

NKUNGI GENDA TABUO  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

28

160.8571

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

100.0

89.3

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

28

25

28

23

23

23

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

29

25

30

26

25

25

NAMBA

REGN/R

ANK

324/573

425/573

252/573

128/573

436/573

553/573

28

28

28

28

28

28
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